

Malerfirmaet Bent Pedersen A/S

Kaolinvej 5, 9220 Aalborg Øst

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 19 29 99 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Niels Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Bent Pedersen A/S
Kaolinvej 5
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 19 29 99 88
Stiftet: 29. maj 1996
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Dines Boysen
Jess Vestergaard Pedersen
Vivi Vestergaard Pedersen

Direktion

Jess Vestergaard Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.262 t.kr. mod 7.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod 1.686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.262.400	7.775.580
1 Personaleomkostninger	-4.651.605	-5.491.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.074	-39.788
Resultat før finansielle poster	-424.279	2.244.479
Andre finansielle indtægter	43.645	28.631
2 Andre finansielle omkostninger	-27.816	-31.604
Resultat før skat	-408.450	2.241.506
3 Skat af årets resultat	81.452	-555.051
Årets resultat	-326.998	1.686.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	86.455
Disponeret fra overført resultat	-326.998	0
Disponeret i alt	-326.998	1.686.455

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.797	61.157
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>114.797</u>	<u>61.157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.797</u>	<u>61.157</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		90.500	99.245
Varebeholdninger i alt		<u>90.500</u>	<u>99.245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.265.404	1.671.602
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.532	441.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.379
Udskudte skatteaktiver		95.000	19.000
Tilgodehavende selskabsskat		5.452	0
Andre tilgodehavender		176.657	2.242.907
Periodeafgrænsningsposter		46.288	7.181
Tilgodehavender i alt		<u>1.645.333</u>	<u>4.392.585</u>
Likvide beholdninger		<u>513.487</u>	<u>101.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.249.320</u>	<u>4.593.766</u>
Aktiver i alt		<u>2.364.117</u>	<u>4.654.923</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	359.291	686.289
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>859.291</u>	<u>2.786.289</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	27.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.284	237.930
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.469	0
	Selskabsskat	0	553.480
	Anden gæld	<u>934.073</u>	<u>1.050.068</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.504.826</u>	<u>1.868.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.504.826</u>	<u>1.868.634</u>
	Passiver i alt	<u>2.364.117</u>	<u>4.654.923</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.118.255	4.923.336
Pensioner	347.460	402.082
Andre omkostninger til social sikring	81.213	85.039
Personalemkostninger i øvrigt	<u>104.677</u>	<u>80.856</u>
	<u>4.651.605</u>	<u>5.491.313</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.631	0
Andre finansielle omkostninger	<u>26.185</u>	<u>31.604</u>
	<u>27.816</u>	<u>31.604</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.452	553.480
Årets regulering af udskudt skat	-76.000	-2.233
Regulering af tidligere års skat	0	1.804
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u>-81.452</u>	<u>555.051</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	609.454
Tilgang	84.215
Afgang	<u>-162.480</u>
Kostpris ultimo	<u>531.189</u>
Af- og nedskrivninger primo	548.297
Årets afskrivninger	30.575
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-162.480</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>416.392</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.797</u>

31/12 2015

31/12 2014

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat primo	686.289	599.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-326.998</u>	<u>86.455</u>
	<u>359.291</u>	<u>686.289</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet en arbejdsgaranti på 48 t.kr. for selskabet.

9. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 381 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28 68 26 89 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.